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Według rozdzielnika

Uprzejmie informuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej MRPiPS w zakładce 

„Projekty aktów prawnych” pod adresem: http://www.mpips.gov.pl/bip/proiektv-aktow- 

prawnvch/proiektv-rozporzadzen-i-zarzadzen/rvnek-pracv/ oraz na stronie internetowej 

Rządowego Centrum Legislacji w zakładce „Rządowy Proces Legislacyjny” został 

umieszczony projekt rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie podklas działalności według Polskiej Klasyfikacji 

Działalności (PKD), w których wydawane są zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca wraz 

z uzasadnieniem oraz Oceną Skutków Regulacji.

Uprzejmie proszę o zgłoszenie ewentualnych uwag do ww. projektu do dnia 25 lipca 

2018 r. Bardzo proszę o przekazanie odpowiedzi również w drodze elektronicznej na adres: 

sekretariat.drp@mrpips.gov.pl.

Wyznaczenie krótkiego terminu jest spowodowane potrzebą pilnego wejścia w życie 

projektowanych zmian. Obecnie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca są wydawane 

maksymalnie na okres 9 miesięcy w roku kalendarzowym podmiotom prowadzącym 

działalność określoną w rozporządzeniu MRPiPS z dnia 8 grudnia 2017 w sprawie podklas 

działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), w których wydawane 

są zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca (Dz. U. poz. 2348). Proponowana zmiana 

wyłącza z zakresu rozporządzenia niektóre działalności rolnicze, w których zapotrzebowanie 

na siłę roboczą nie podlega uwarunkowaniom sezonowym, tj. związane z uprawą 

w ogrzewanych szklarniach pomidorów, ogórków, kwiatów i produkcją pączków kwiatowych 

oraz uprawą grzybów i grzybni. Proponowane rozwiązanie przygotowane zostało 

w uzgodnieniu z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Uprzejmie informuję, że brak uwag w wyznaczonym terminie pozwolę sobie uznać 

za akceptację projektu rozporządzenia w przedłożonym brzmieniu.
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IOM - Biuro Międzynarodowej Organizacji ds. Migracji w Warszawie
Rzecznik Praw Obywatelskich
Federacj a Gospodarki Żywnościowej
Federacja Branżowych Związków Producentów Rolnych
Izba Pracodawców Polskich
Krajowa Izba Gospodarcza
Krajowa Rada Izb Rolniczych
Krajowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 
„Solidarność”
Ogólnopolski Konwent Agencji Pracy
Polskie Forum HR
Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia
Stowarzyszenie Inspektorów Pracy Rzeczpospolitej Polskiej
Unia Owocowa
Związek Sadowników Rzeczypospolitej Polskiej 
Związek Zawodowy Pracowników Rolnictwa w RP 
Związek Zawodowy Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 
Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”
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